
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  FFIINNAANNZZIIAARRII COPIA 

 
                  

                                                                                                                                              

 

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    99  DDEELL    1199//0022//22001111  
 

 

OGGETTO: Liquidazione delle spese sostenute per la Convenzione Servizio Polizia Locale 

anno 2010 

 

L'anno duemilaundici, il giorno diciannove del mese di febbraio. 

 

 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  FFIINNAANNZZIIAARRIIOO    
 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 30.12.2003 ad oggetto “Approvazione 

convenzione per la gestione associata del Servizio Polizia Locale tra i Comuni di Flero e Poncarale” 

 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 20.01.2007 ad oggetto “Rinnovo 

convenzione tra il Comune di Flero e il Comune di Poncarale per il Servizio di Polizia Locale” 

 

Visto l’art. 5 “Rapporti finanziari” della Convenzione sopra citata  per il computo e le modalità di 

riparto annuale delle spese di vigilanza”; 

 

Vista la nota pervenuta dal Comune di Flero prot. 923 del 18/02/2011 relativa il riparto delle spese 

per la Convenzione Servizio Polizia Locale anno 2010 dalla quale si desume che la quota a carico 

del Comune di Poncarale è pari a € 95.142,72 di cui già anticipate € 73.505,15 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare la somma di € 21.637,57 a favore del Comune di Flero  a titolo di saldo spese 

per convenzione Polizia Locale anno 2010; 

 

2) di imputare la somma specificata al punto 1) all’intervento 1030105 “Polizia Municipale 

trasferimenti” del Bilancio 2011, gestione residui. 
 

 

 

Poncarale, lì  19/02/2011 Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to  Pagati rag. Primo 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  19/02/2011 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 19/02/2011  Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari  

F.to Pagati rag. Primo 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  19/02/2011    Il Responsabile Area Servizi Finanziari 

 Pagati rag. Primo 

 


